
 

 

Potvrzení o bezinfekčnosti 
Musí být podepsáno v den nástupu dítěte na tábor. 

 
 

 

Prohlašuji, že okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil  

dítěti ………………………………………………………………………………….narozenému…………………………….. 

ani jeho rodičům nebo jiným osobám, které s ním žijí ve společné domácnosti 

bytem……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

karanténní opatření, karanténu, zvýšený zdravotnický dozor nebo lékařský dohled, a že mi 
též není známo, že v posledních čtrnácti dnech přišlo toto dítě, jeho rodiče nebo jiné osoby, 
které s ním žijí ve společné domácnosti, do styku s osobami, které onemocněli přenosnou 
nemocí. 
 
Dítě nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo průjem). Vzhledem  
k epidemiologické situaci se rozšiřuje výčet o příznaky infekce covid-19, tj. zvýšená teplota, 
kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta chuti, čichu atd.  
 
Současně prohlašuji, že dítě nemělo v době tří týdnů před nástupem na tábor vši nebo hnidy  
a není mi známo, že by se dítě pohybovalo v ohnisku jejich výskytu.  
 
Beru na vědomí, že v případě výskytu vážné infekční nemoci na táboře, může být tábor 
místní hygienickou stanicí ukončen. Pak jsem povinen(povinna) zajistit, osobně či pověřenou 
osobou, odvoz výše uvedeného účastníka z tábora domů a následně se řídit pokyny 
hygienika a ošetřujícího lékaře. V případě ukončeného tábora si jsem vědom(a), že nemohu 
očekávat vrácení celého táborového poplatku, ale maximálně dosud nevynaložené části (což 
s ohledem na fixní náklady tábora nemusí odpovídat poměrné části za nerealizované dny). 
 
 
Jsem si vědom/a právních a finančních důsledků, které by pro mě vyplynuly, kdyby  
z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení dětského kolektivu. 
V takovém případě bych se dopustil(a) přestupku podle §9 zák. č. 258/2000 Sb. 
 
 
 
V …………………… dne …………………   ……………………………………… 

podpis zákonného zástupce 



VÝSLOVNÝ SOUHLAS  
SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

dle Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR) pro 

akci letní dětský tábor, pořádaný organizací Dětský tábor Brněnka, z.s. 
 

 

Osobní údaje jsou zpracovávány pouze pro potřeby akce letního dětského tábora, 
pořádaného organizací Dětský tábor Brněnka, z.s. Jakmile pomine účel zpracování  
a shromažďování osobních údajů, budou tyto údaje neprodleně skartovány. 
 

Svým podpisem uděluji souhlas se zveřejněním fotografií (bez uvedení jména a příjmení) 
dítěte na facebookových a internetových stránkách tábora, na vzpomínkových fotografiích  
z tábora, fotografií oddílů, týmů a dalších. Stejný souhlas uděluji i pro pořízení jednotlivých 
videí a pro táborové DVD.  
 

Jméno, příjmení dítěte (hůlkovým písmem) : 
 

 

Datum …………………………. Podpis zákonného zástupce   ……………………………………………….. 

 

 
 

 


